
Odběratel:

Město Šternberk

Horní náměstí 16

785 01 Šternberk. ČR

IČ 00299529

DIČ CZ00299529

Dodavatel:

SANATÉS Olomouc s.r.o.

Ha Zákopě 525/1G

77200 Olomouc

IČO 26863006

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:

2007.2016

Vystavil:

č.j.

č. obj.:

000527/16/O/OSMM

Dodací Ihúta;

30 9.2016

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme provedení sanace vlhkého zdivá v prostoru sloužícího podnikáni objektu 114921,00 CZK
Radniční 81/16, Šternberk

Sazba dané

DPH

Jiné

Celkem s DPH 114921,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) je při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plněni bude

uplatněn režim přeneseni daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést příjemce plněni.

Podpis správce rozpočtu

Podpis přikazce operace

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzeni objednávky

Čisto nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

F 74-01-01



SANATÉS OLOMOUC, s.r.o.
Na Zákopě 525/1G, 779 00 Olomouc

CENOVÁ NABÍDKA

BD Radniční 81/16 Šternberk

Sanace vlhkého zdivá - nebytový prostor, fasáda

Město Šternberk
Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

O
c



Objekt:

BD Radniční 81/16 Šternberk

Objednatel:

Město Šternberk

Obsah nabídky:

Sanace vlhkého zdivá - nebytový prostor, fasáda

OLOMOUC s.r.o.

1. Vymezení předmětu a místa zakázky

1.1. Předmětem plnění díla je Sanace vlhkého zdivá - nebytový prostor, fasáda

1.2. Místem plnění díla bude BD Radniční 81/16 Šternberk

1.3. Rozsah předmětu díla spočívá v provedení prací uvedených v položkovém rozpočtu, vč. všech potřebných 

souvisejících prací k bezvadnému provedení díla - víz příloha

2. Cena díla a platební podmínky

2.1. Cenová nabídka byla zpracována dle podkladů poskytnutých zadavatelem.

2.2. Položkový rozpis prací pro provedení díla je uveden v příloze, která je nedílnou součástí této nabídky.

2.3. Nabídková cena ve výši 94 976,- Kč bez DPH / 114 921,- vč, DPH / je cenou maximálně přípustnou v rozsahu 

kalkulovaných výměr.

2.4. V nabídkové ceně jsou obsaženy veškeré náklady spojené s úplnou a kvalitní realizací, vč. dokončení a předání díla.

Dále cena díla obasahuje zabezpečení díla proti poškození a krádežím, pojištění proti živelným pohromám a zajištění 

bezpečnosti práce.

2.5. V případě nutnosti provedení prací které vyvstaly v průběhu zpracování předmětu zakázky jež nebylo možno předvídat 

před podpisem smlouvy či objednávky a jsou nutné ke zdárnému dokončení díla, budou tyto práce a cena dohodnuty 

před zahájením těchto víceprací.

2.6. Zhotovitel může po dohodě s objednatelem požadovat zálohu na dílo před zahájením prací, a to v případě jde-li o práce 

většího rozsahu.

2.7. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základě daňových dokladů vystavených v průběhu realizace a po dokončení 

jednotlivých etap, případně bude celá cena za dílo fakturována po jeho dokončení a předání /dle rozsahu zakázky/.

2.8. Zhotovitel doloží k vydané faktuře vždy soupis provedených prací po položkách dle skutečně provedených prací, který bude 

odsouhlasen objednatelem.

2.9. Splatnost faktur je 14 dní od vystavení faktury zhotovitelem. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků 

z účtu objednatele.

3. Doba realizace díla

3.1. Dílo bude realizováno dle možností a požadavků objednatele, předpokládaná délka realizace je 3 týdny včetně 

technologických přestávek.

3.2. Zhotovitel je povinen do termínu ukončení prací předat objednateli dílo bez závad a nedodělků písemným záznamem 

podepsaným oběma smluvními stranami.

4. Jakost díla a záruční podmínky

4.1. Zhotovitel poskytne na zhotovené dílo záruku v délce 48 měsíců.

SANATĚS OLOMOUC s.r.o.

Sanace a těsnění staveb



BD Radniční 81/16 Šternberk

Město Šternberk

Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

Sanace vlhkého zdivá - nebytový prostor, fasáda

PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA

.pol. položka
měr.

jedn.

počet

jedn.
jedn. cena celkem

1. odstranění stávajících degradovaných omítek vč. vyčištění spár
„2
m 32,00 158,00 5 056,00

2. odstranění stávajících omítek exteriér - fasáda
rv-2
m 3,92 160,00 627,20

3. provedení nízkotlaké injektáže zdivá injektážním krémem

- příprava na injektáž: vrtání, osazení injektorů
- provedení vlastní injektáže zdivá

- dokončovací práce: odstranění injektorů, zaplnění otvorů rychlovaznou hmotou

2
m 11,30 2 560,00 28 928,00

4. aplikace nástřiku proti solím
„2
m 22,00 485,00 10 670,00

5. aplikace sanačních omítek dle normy WTA

- špric, jádro, štuk
m 32,00 989,00 31 648,00

6. aplikace sanačních omítek dle normy WTA exteriér - fasáda

- špric, jádro, štuk

2
m 3,92 980,00 3 841,60

7. provedení nátěru fasády - předpoklad
__2
m 15,00 245,00 3 675,00

8. provedení výmalby speciální barvou na sanační omítky s difuzním odporem Sd < 0,2 m
2

m 15,00 52,00 780,00

9. ostatní náklady soubor 1,00 9 750,00 9 750,00

- doprava, přesun hmot a injektážních technologii, zakryti výplní
- čištění injektážní soupravy, likvidace N odpadu po injektážní směsi
- odvoz a likvidace suti Cena bez DPH 94 975,80

DPH 21% 19 944,92

Celkem s DPH 114 921,00

/zaokr./

DPH 21% v režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací

dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů

datum: 15.7.2016

SANATĚS OLOMOUC s.r.o.

Sanace a těsnění staveb


